stitui donnea que erant domini Kodulfi de Gorzano quondam ante guerram, que deti-

nentur per commune Astense vel alium prò communi quod dictum commune dieta

donnea eisdem petitoribus dimittere debeat pacifice et quiete, super eo vero quod

petierunt sibi dimitti et restitui donnea que detinentur per homines sancti damiani

dicunt et sentenciando pronunciant ipsam questionem ad ipsos non pertinere, Reser-

vato dictis emptoribus eorum iure contra possessores. Super eo autem quod petie-

runt libras duo millia, prò damno dato dictis emptoribus ex destructione et diru-

tione castri et ville castrinovi et ville lebetis et ex positione bominum facta di-

ctis petitoribus in villa sancti damiani dicunt et arbitrando pronunciant prò bono

pacis et concordie et amicabiliter componendo quod prò emendatione dicti danini

commune Astense det et dare debeat dictis petitoribus libras sexcentas Astenses

computatis in ipsis libris vi.c illis centenis solidorum, quos commune Astense de-

bebat dare dicto domino Eodulfo, prò singulis focbis predictarum villarum secundum

lbrmam sentencie arbitralis late per dominum Obertum Spinolam olim Capitaneum

populi Astensis. Super alia vero petitione predictorum de Solaris qua petierunt sese

réponi et restitui in possessione dicti castri et ville et pertinentiarum in qua erant

ante quam dictum castrum esset dirutum dicunt et sentenciando pronunciant dictum

commune Astense ab ipsa petitione absolvendum esse et ipsum commune absolvunt,

Et inde unum et plura eiusdem tenoris instrumenta fieri preceperunt, Quorum istud

est dicti communis Astensis. Lata est in pieno Consilio generali civitatis Astensis

super voltis de dom, Ubi celebrantur Consilia presentibus testibus Ardizono de Archu,

Franzono pallido, Jacobo Eagio, Sandrino Malbecho et Petrino zaverio omnibus notarijs.

Et ego Thomas Bellonus notarius pallatinus interfui et sic scripsi.
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CLXII. De Marcellengo.

854. De citaynatico communis et hominum de Marcellengo effectorum civium

Aslensium fdebendoj dare fodrum et facere pacem et guerram exercitum et

cavalcatas prò dicto communi Astensi , 1198. 14 Julij.

Anno domini Millesimocentesimononagesimooctavo Indictione prima die martis

quartodecimo intrante Julio presentia subscriptorum testium, dominus Albertus de

Fontanna potestas Astensis Consilio credentie ipsius per campanam congregate ut con-

fessus fuit fecit cartam donationis in manibus Ottonis Roberti, peti! de Monteves,